
Vergleichsmatch OSPSV - Vorarlberg

Rangliste

Luftgewehr 10m

Vaduz, 24.November 2013

Matchchef Administration OSPSV Bruno Wyss

Landessportleiter Vorarlberg Elisabeth Hillinger

Matchchef SSVL Rolf Lehmann



Vergleichsmatch OSPSV - SSVL - VSB

Vaduz, 24.November 2013

Männer
Name VB Final

1 Greuter Sandro OSPSV 100.2 102.4 102.1 103.5 103.1 102.2 613.5 203.8

2 Bürge Marcel OSPSV 102.4 103.1 104.4 100.7 105.8 101.4 617.8 202.3

3 Färber Lars VSB 102.8 104.3 100.6 101.2 103.0 102.6 614.5 181.0

4 Mathis Thomas VSB 101.8 103.2 101.5 103.5 103.1 101.3 614.4 161.1

5 Eugster Christof OSPSV 99.9 100.8 101.5 100.8 102.5 102.4 607.9 138.2

6 Eberhard André SSVL 101.5 101.7 103.0 103.8 102.2 103.1 615.3 118.3

7 Lehmann Rolf SSVL 101.3 102.1 102.8 103.2 100.8 103.0 613.2 97.1

8 Burtscher Klaus VSB 101.5 100.5 99.7 101.4 100.3 101.0 604.4 77.7

9 Künzli Hanspeter OSPSV 99.5 103.1 100.9 101.7 100.8 100.7 606.7

10 Bösch Urs OSPSV 101.9 101.7 96.6 98.5 97.8 98.8 595.3

11 Andreoli Bruno OSPSV 98.4 96.3 100.0 98.1 101.9 99.8 594.5

12 Nachbaur Ignaz VSB 99.5 100.8 100.2 99.5 96.8 97.7 594.5

13 Keller Stefano OSPSV 95.0 98.9 97.2 101.6 101.2 100.1 594.0

14 Fischli Jürg SSVL 94.3 98.3 100.1 101.5 99.6 96.6 590.4

15 Kessler Christian OSPSV 93.3 96.2 99.1 101.2 99.5 98.5 587.8

16 Muxel Gerhard VSB 98.1 95.9 98.5 95.5 99.2 98.6 585.8

17 Fröhlich Stefan OSPSV 95.1 95.4 96.9 99.4 97.6 98.3 582.7

18 Zehnder Röbi SSVL 96.7 98.2 97.9 96.5 93.8 98.0 581.1

19 Hüppi Erhard OSPSV 94.9 95.1 92.0 97.2 96.6 100.1 575.9

20 Höhener Werner OSPSV 95.2 88.5 97.2 98.0 97.5 98.4 574.8

21 Jäger Stefan OSPSV 93.8 94.7 94.2 98.8 95.4 96.6 573.5

22 Mächler Martin SSVL 96.5 90.9 97.8 94.1 95.9 95.4 570.6

23 Weyermann Roland SSVL 91.6 93.2 88.3 95.2 93.3 98.4 560.0

Frauen
Name VB Final

1 Hofmann Olivia OSPSV 104.0 102.9 103.3 104.6 414.8 207.2

2 Spichtig Céline OSPSV 98.3 99.1 100.8 100.0 398.2 203.4

3 Metzler Waltraud VSB 100.8 101.8 102.6 103.3 408.5 180.3

4 Höhener Claudia OSPSV 102.0 99.7 99.0 101.4 402.1 158.5

5 Mohsin Sandra OSPSV 98.7 101.2 102.8 103.9 406.6 138.0

6 Fuchs Sabrina SSVL 98.2 99.8 99.8 93.3 391.1 116.3

7 Ceric Carina VSB 100.7 100.7 98.2 102.0 401.6 98.0

8 Schätti Tamara OSPSV 98.4 99.0 99.7 101.5 398.6

Total

Total
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Final Männer
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1x3 

150s

1x3 

150s

7.   

50s

8.   

50s

9.   

50s

10.   

50s

11.   

50s

12.  

50s

13.   

50s

14.   

50s

15.   

50s

16.   

50s 17.  50s

18.   

50s

19.   

50s

20.   

50s Total Final

1 Greuter Sandro OSPSV 613.5 30.7 62.5

2 Bürge Marcel OSPSV 617.8 30.7 60.5

3 Färber Lars VSB 614.5 31.5 62.1

4 Mathis Thomas VSB 614.4 30.6 60.8

5 Eugster Christof OSPSV 607.9 30.7 60.3

6 Eberhard André SSVL 615.3 29.3 59.2

7 Lehmann Rolf SSVL 613.2 29.2 58.3

8 Burtscher Klaus VSB 604.4 29.9 58.1
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1 Hofmann Olivia OSPSV 414.8 29.9 31.6

2 Spichtig Céline OSPSV 398.2 30.4 29.9

3 Metzler Waltraud VSB 408.5 29.4 30.7

4 Höhener Claudia OSPSV 402.1 28.8 29.8

5 Mohsin Sandra OSPSV 406.6 29.8 29.4

6 Fuchs Sabrina SSVL 391.1 29.4 29.5

7 Ceric Carina VSB 401.6 28.6 30.9
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Junioren
Name VB Final

1 Davatz David OSPSV 102.3 103.1 100.3 102.4 408.1 198.9

2 Alther Christian OSPSV 96.9 97.5 96.7 94.8 385.9 194.1

3 Diem Patrick VSB 94.7 97.9 99.7 98.7 391.0 171.5

4 Abfalterer Markus VSB 99.7 100.5 99.5 96.6 396.3 148.9

5 Baumann Lars OSPSV 96.9 93.9 97.8 98.1 386.7 131.3

6 Bösch Markus OSPSV 99.6 99.7 98.9 98.4 396.6 114.1

7 Maurice Joel OSPSV 97.4 96.6 96.5 95.2 385.7 94.1

8 Niederklopfer Andreas VSB 101.1 101.1 96.0 100.9 399.1 70.1

9 Schweizer Michael OSPSV 91.3 96.4 93.6 98.6 379.9

10 Schmidli Pascal OSPSV 99.5 91.4 94.1 90.9 375.9

11 Zogg Marco OSPSV 89.0 92.3 96.0 95.3 372.6

Juniorinnen
Name VB Final

1 Suter Nina OSPSV 101.8 100.4 100.2 102.4 404.8 206.4

2 Feuz Ladina OSPSV 102.7 101.6 101.3 100.9 406.5 206.1

3 Peters Renate SSVL 102.3 100.6 102.3 103.6 408.8 184.9

4 Geser Marita VSB 100.3 97.2 100.5 101.5 399.5 161.6

5 Kaiser Martina OSPSV 99.3 102.7 102.2 99.7 403.9 139.7

6 Schilling Samira OSPSV 97.6 99.5 102.1 102.7 401.9 117.8

7 Menzi Tamara OSPSV 103.3 97.7 102.3 98.4 401.7 98.2

8 Frohner Annabell VSB 102.5 101.3 102.6 100.2 406.6 78.7

9 Mallin Natalie VSB 101.9 101.8 98.3 96.8 398.8

10 Gsell Nathalie OSPSV 98.3 101.7 100.3 96.5 396.8

11 Rusch Tamara VSB 97.1 98.7 97.5 101.3 394.6

12 Riedener Linda OSPSV 98.3 98.0 98.4 99.1 393.8

13 Züger Muriel SSVL 97.2 95.0 99.8 100.4 392.4

14 Scherrer Martina OSPSV 100.1 96.0 99.2 94.8 390.1

15 Züger Rebecca SSVL 87.4 88.1 95.2 91.3 362.0

Mosberger Sara OSPSV DNF 0.0

Total

Total
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Final Junioren
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1 Davatz David OSPSV 408.1 29.3 58.4

2 Alther Christian OSPSV 385.9 29.1 59.5

3 Diem Patrick VSB 391.0 29.3 59.1

4 Abfalterer Markus VSB 396.3 29.7 58.5

5 Baumann Lars OSPSV 386.7 27.7 56.3

6 Bösch Markus OSPSV 396.6 28.5 57.6

7 Maurice Joel OSPSV 385.7 29.2 56.1

8 Niederklopfer Andreas VSB 399.1 24.0 51.2
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4 Suter Nina OSPSV 404.8 31.4 62.1

3 Feuz Ladina OSPSV 406.5 30.2 61.5

1 Peters Renate SSVL 408.8 29.6 60.6

8 Geser Marita VSB 399.5 29.6 60.5

5 Kaiser Martina OSPSV 403.9 31.0 60.3

6 Schilling Samira OSPSV 401.9 30.9 60.5

7 Menzi Tamara OSPSV 401.7 29.8 60.1

2 Frohner Annabell VSB 406.6 29.1 58.3
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75.9 94.9
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